
ZARZĄDZENIE NR 67/20 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 16 października 2020 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2020 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2020 rok 

w brzmieniu, jak w załączniku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 
15 października 2020 r. 

 

  
 

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

Id: C9922E39-54F5-4408-9076-0BB1F1EDEFC4. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 67/20 Starosty Gostyńskiego z dnia 16 października 2020 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 25 050 149,58 243 596,00 25 293 745,58

60014 Drogi publiczne powiatowe 24 799 763,66 243 596,00 25 043 359,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270 500,00 5 000,00 275 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 346 000,00 -5 000,00 1 341 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 328 951,11 243 596,00 18 572 547,11

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 151 742,58 0,00 1 151 742,58

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 151 742,58 0,00 1 151 742,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 942,00 10 000,00 44 942,00

4260 Zakup energii 173 950,00 -6 000,00 167 950,00

4270 Zakup usług remontowych 78 690,00 -3 000,00 75 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 190,00 -1 000,00 116 190,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

0,00 1 850,00 1 850,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

54 468,00 -1 850,00 52 618,00

750 Administracja publiczna 9 803 978,22 2 900,00 9 806 878,22

75019 Rady powiatów 317 814,00 2 900,00 320 714,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 398,00 2 900,00 10 298,00

758 Różne rozliczenia 3 063 322,46 -51 496,00 3 011 826,46

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 063 322,46 -51 496,00 3 011 826,46

4810 Rezerwy 1 504 574,76 -32 900,00 1 471 674,76

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 558 747,70 -18 596,00 1 540 151,70

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 149 947,50 0,00 1 149 947,50

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 297 811,50 0,00 297 811,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 892,20 -2 950,00 148 942,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 496,50 1 200,00 21 696,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70,00 150,00 220,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,52 1 600,00 4 700,52

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 435 020,00 0,00 435 020,00

90095 Pozostała działalność 24 620,00 0,00 24 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 200,00 -2 000,00 7 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 620,00 2 000,00 9 620,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: C9922E39-54F5-4408-9076-0BB1F1EDEFC4. Podpisany Strona 1



Razem: 50 377 707,34 195 000,00 50 572 707,34

BeSTia Strona 2 z 2

Id: C9922E39-54F5-4408-9076-0BB1F1EDEFC4. Podpisany Strona 2




